Lista iscritti da meno di cinque anni

Di seguito la lista degli iscritti da meno di cinque anni che hanno dato la propria disponibilita alla
pubblicazione dei dati personali, al fine di partecipare

a bandi e gare nei raggruppamenti temporanei di professionisti.

La lista verra costantemente aggiornata, ogni iscritto che ha le credenziali puo fare domanda per essere
inserito.

Si ricorda che nell’'usufruire di questo elenco per bandi e gare, sara opportuno coinvolgere i giovani Colleghi

- non semplici prestanome - nell’attivita
oggetto di gara, nelle modalita pil consone e nel rispetto del Codice Deontologico.

NOMINATIVO

DATA ISCRIZIONE

MAIL

Battaglia Michela

17/01/2019 - sez.

battagliamichelarg@libero.it

Bullara Federico

07/02/2019 - sez.

federico.bullara@gmail.com

Caiffa Margherita

08/03/2022 - sez.

margheritacaiffa@gmail.com

Calligaris Gianluca

21/02/2019 - sez.

gianluca.callig@gmail.com

Cannas Patrizia

14/01/2020 - sez.

cannas.patrizia@gmail.com

Carta Federica

01/07/2020 - sez.

federicacarta88@gmail.com

Cechet Valentina

07/02/2019 - sez.

valentina.cechet@gmail.com

Collenz Mascia

08/03/2022 - sez.

mascia.collenz@gmail.com

Comar Giulia

17/01/2019 - sez.

comargiulia@gmail.com

De Conz Giacomo

04/08/2023 - sez.

> P> > > > > > > P>

architetto@gdeconz.it

Di Ferro Serena

08/03/2022 - sez.

>

sere.diferro@gmail.com

Ferigutti Anna

19/01/2021 - sez.

>

anna.ferigutti.5@gmail.com

Fuchs Alessandro

18/04/2019 - sez.

>

alefuchs.90@gmail.com

Gergolet Riccardo

23/11/2021 - sez.

A

riccardo.gergolet@gmail.com

Konate Khadidja Salamah | 03/02/2022 —sez. A | khadidja.konate@gmail.com
Lanza Matteo 18/09/2019 - sez. A matteolanza@live.it

Musini Silvia 18/01/2022 - sez. A silvia.musini@outlook.it
Nazzaro Sarah 18/09/2019 - sez. A sarahnazzaro@libero.it

Oddi Matteo 22/09/2020 - sez. A matteooddil0@gmail.com
Picech Federico 19/01/2021 - sez. A federicopicech93@gmail.com
Romanzin Andrea 16/01/2023 - sez. A andrea.romanzin@gmail.com
Rosi Marta 19/01/2021 - sez. A martarosi07 @gmail.com
Rossini Marina 14/02/2019 - sez. A marinarossini93@gmail.com
Rovis Stefano 18/01/2022 - sez. A stefano.rovis@gmail.com
Skenderovic Semir 02/02/2021 - sez. A semirskenderovic@outlook.it
Tombolato Veronica 14/01/2020 - sez. A tombolato.veronica@gmail.com
Vallone Giulia 08/03/2022 - sez. A giuliavalloneO5@gmail.com
Vidali Laura 21/02/2020 - sez. A vidali.laura@gmail.com
Vittor Marco 15/03/2021 - sez. A marco.vittor@gmail.com




